
 

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 319 im. Marii Kann  
ul. Związku Walki Młodych  10   02-786 Warszawa    

 

⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯ 

   

SP319.001.05.2023 

UCHWAŁA Nr 20/2022/2023 z dnia 15 czerwca 2023 roku 

w sprawie braku promocji uczniów klas I-III 

Na podstawie art. 70 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo 

Oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900), w związku z art. 44o ust. 2 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U.2022.0.2230 t.j), rada 

Pedagogiczna uchwala, co następuje: 

§ 1 

Na wniosek wychowawcy klasy I oraz po zasięgnięciu opinii rodziców jeden 
uczeń nie otrzymuje promocji do klasy II. 
Na wniosek wychowawcy klasy II oraz po zasięgnięciu opinii rodziców jedna 
uczennica nie otrzymuje promocji do klasy III 
Na wniosek wychowawcy klasy III oraz po zasięgnięciu opinii rodziców jeden 
uczeń nie otrzymuje promocji do klasy IV 

§ 2 

Szczegółowe analizy sytuacji uczniów (analiza funkcjonowania, przyczyn 

trudności w uczeniu się, efekty udzielonej pomocy, aktualny poziom osiągnięć) 

dokonane przez nauczycieli i specjalistów pracujących z uczniami, wnioski 

wychowawców w sprawie niepromowania uczniów oraz informacje o uzyskaniu 

opinii rodziców, znajdują się w protokole Rady Pedagogicznej z dnia 6 czerwca 

2023roku.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Izabela Konwerska-Barciak 


